•
‘
セイミツ工業株式会社
NEW PRODUCTS
p圃圃
，.:
t
押しボタン

PARTS CATALOGUE
-基板タイプジ、ヨイスティック用八一ネスは別売りです。7ページをご覧下さい。
・品番のOにはレバーボールのカラー、口にはベース板のコードが入ります。各コードは8ページをご覧下さい0
.ジョイスティック付属のレパーボールのサイズは35φです。他のサイズをご希望の場合はご相談下さい。
-es'EE--'
1ru・uυコーシ E
SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
LS-58回01・CR回 MS
クリアレパーボール
CS CR CG CV CB
(スモーク)(レッド) (グリーン)(パープル) (ブルー)
LS-58・01
CR・.. (レッド)
MS・..(MSベース)
CC CO CY CP
(クリアー)(オレンジ)(イエロー) (ピンク)
LB-39(35φ)、LB-49(45φ)
※CS(スモーク)はL8-39のみになります。
-hra
--，
.
•
•
・
シリコングリス
• ‘
¥ハ.:.11
Shili-r、治
鈎JU"
Shir; .r::tSI.
AC2，000V
50mO以下※DC6V1A電圧降下法にて
-25
0
C
開閉頻度:20回/min
式
一
ス
一
フ
一
形
カ
ベ
例)
基板タイプジョイスティック接続八一ネス
DC500V
••••••••••••••••••••••••••••••••••
1050C
1 min
1 min
1 min
0.6A
SE... (SEベース)
SS・..(SSベース)
MS・..(MSベース)
VF…(VFベース)
100M 0以上
10万回以上
，、、，

SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
-品番のOにはボタンのカラーが入ります。
R
圃・ 圃圃 圃・ 田園
ネジ式クリーンボタン。
キャップ内部に番号・文字等が入れられます。
P Y B W K G
-圃 - [mφ] 圃圃
ネジ式ボタン。
R P G B W K Y
、'長通晶 R/K P/K Y/K G/K 8/K W/K
ネジ式ボタン。蛍光色タイプ。
下
叶
L
。
匂d
、，
- -圃 φ]
p Y G
SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
. 何司
I押 t
三じl
III1lM
・ i ー
、，-岡・ '・-、一
，."...
F J621E -一・ー- ーャ ー
Ft|
BUTTON sw押しボタン
ツ
-圃 固圃 16φJ
サービ、ススイッチ。
RjK WjK
‘
押しボタン用スイッチ仕様 ※全製品共通
最大定格
絶縁抵抗(端子間)
耐電圧(端子間)
接触抵抗
使用温度範囲
動作寿命
DC24V 50mA
100M 0以上 DC100V
AC250V 1 min
100mO以下
-1 OoC"_ 550C
DC12V5mAにて 200万回以上
開閉頻度:150回/min
スイッチ
JB-35圃T用 PSぺ4・D用 PS・14圃 G用
-
11、
E
1V
A
X
V
悶
∞
・0
AM圃24
N
・F
o
取付板厚
1 .2mm .._ 3.0mm
ぎf
・6'

SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
-品番のOにはボタンのカラーが入ります。
・取付穴寸法についてはP17をご覧ください。
~3.2 匂9
軒
P 回 14・，、 - 園口 φ]
厚型ボタン。
罰
円
相 R 。 Y G B W
H
"・
Y
PS圃 14圃
厚型ボタン。
R 。
-2・
G B
園口 '1語~J;沼
W
PS-14園
厚型ボタン。
R 。 Y
固圃 固圃 園口
G B W
PS圃 14・
厚型ボタン。
R 。 Y
園田 4圃 -口 E主E濁
G B W
d~ 唱
曲
PS回 14・
厚型ボタン。
R 。 Y
'
圃圃 5-
G B
取扱上の注意
・シンナー等、揮発性の薬品で拭かないでください。
・水滴、油のかかるところでの使用はさけてください。キャップが割れやすくなり、スイッチの接触不良の原因にもなります。
園口 I~φ)
W
SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
園・園... 園田哩園唱
腫冨盟国
BUTTON sw照光式押しボタン
1・
SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
!-:'I・.
祖E
"'
P 圃 14圃 田園 - 園口
薄型ボタン。
R 。 Y G B v W
言
P -14・ 圃・ 7圃 ー口 寵障費
薄型ボタン。
R 。 Y G B v W
P 圃 14・ 圃・ 圃圃 園口 宙開;ヨ一
薄型ボタン。
R 。 Y G B W
P -14・ 圃・ - 園口
薄型ボタン。
R 。 Y G B v W
"
PS-14・S・1 - 園口 託宣盈
"f 叫が-叩加自由ヨ町、京市ー日…一日恒1Iil<-1iEi::'i吋制酔.
薄型ボタン。
R 。 Y G B w
-品番のOにはボタンのカラー、口にはランプのコードが入ります。各コードは17ページをご覧下さい0
・取付穴寸法についてはP17をご覧ください。
掴圃P 4圃 園口 E至理-11・
薄型ボタン。
R 。 Y G B W
」
崎
v
r
L
p 圃 14- -12・
薄型ドーム式ボタン。
R 。
田口 置理事
Y G B V p W
p 圃 14圃 S・1
厚型ドーム式ボタン。
。R
園口 EE翠圃圃
Y G w B V p
p 圃 1 田口 E1.1.11) 掴圃ーァ・田園
ドーム式ボタン。ウエッジランプ3点灯式。
R 。 Y G p B V W
取扱上の注意
・シンナー等、揮発性の薬品で拭かないでください。
・水滴、油のかかるところでの使用はさけてください。キャップが割れやすくなり、スイッチの接触不良の原因にもなります。
SEIMITSU
PARTS CATALOGUE
BUTTON sw照光式押しボタン
照光式押しボタンの晶番について
例)
PS圃 14圃 S圃 06圃 R・12
P5-14圃5-06
R…(赤)
12…(ウエッジ、球12V)
式
一
プ
一
フ
ン
形
カ
ラ
@-----e・e・--@@--e------e・・・・・・・@・・・
ランプカラー
12…〈ウエッジ、球12V)
24…(ウエッジ球24V)
LR…(LED赤)
LY... (LED黄)
LB・..(LED青)
LG・..(しED緑)
LW…(LED自)
※LEDは12Vのみ
R…(赤)
P…(桃)
0…(樟)
Y…(黄)
G…(緑)
B…(青)
V…(紫)
W…(白)
照光式押しボタン用マイクロスイッチ仕様
0.5A
DC500V
DC125V
100M 0以上
AC1，000V
AC2，000V